8100 SC 10 Grzechotka Zyklop Metal z przektadanym zabierakiem 1/2" w zestawie m
calowym, 28 czesci

Grzechotka Zyklop Metal Push, 1/2" m wer A

COO00@e®

HEX-PLUS

EAN: 4013288173966 Wymiar: 325x145x70 mm
Numer czesci: 05004080001 Waga: 2925 g
Numer artykutu: 8100 SC 10 Kraj pochodzenia: CZ

Numer taryfy celnej:82041100

FULL
« Niezwykle smukta grzechotka z dtugim ramieniem S
o Kat powrotu zapadki wynoszacy tylko 4,7°
« tatwa zmiana kierunku pracy za pomocg zabezpieczonego przed zgubieniem przektadanego zabieraka .
o 7/ systemem wyszukiwania narzedzi Wera Take it easy: system oznaczenia kolorystycznego narzedzi wedtug rozmiaru |
TAKE IT EASY
TOOL FINDER

Niezwykle kompaktowe rozmieszczenie narzedzi na niewielkiej powierzchni. Zupetnie nowy zestaw w bardzo wytrzymatym i trwatym etui
tekstylnym. Mozliwo$¢ ustawienia w pozycji pionowej pozwalajgce na przejrzyste przechowywania na pétce warsztatowej. Tkanina
tekstylna na stronie zewnetrznej chroni powierzchnie narazone na zarysowania. Mate rozmiary i niewielka waga zapewniajg duza
mobilnos¢. Z systemem wyszukiwania narzedzi Take it easy: 0znaczenie kolorystyczne rozmiaru.
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8100 SC 10 Grzechotka Zyklop Metal z przektadanym zabierakiem 1/2" w zestawie

calowym, 28 czesci
Grzechotka Zyklop Metal Push, 1/2"

Link

Zyklop Metal Push

Montaz elementow odbywa sie na
coraz mniejszej przestrzeni, co
oznacza réwniez mniej miejsca do

operowania  grzechotkg.  Wera
rozwigzata ten problem. Nasi
specjalisci  projektujgcy  nowe
produkty intensywnie analizowali
kweste  pracy ~w  trudno
dostepnych miejscach. W efekcie
powstata wyjgtkowo zwarta i
wytrzymata  grzechotka ~ Zyklop
Metal o dtugim ramieniu. Jesli
wazne jest zabezpieczenie
zabieraka przed zgubieniem oraz
wyeliminowanie ryzyka omytkowej
zmiany kierunku pracy, grzechotka
Zyklop Metal Push to wtasciwy
wybor.

M
W

Hartowany zabierak

Wera

BE # 700 PeBEL

Niewiarygodnie zwarta
konstrukcja

Zabierak
zgubieniem z wyjgtkowo fatwa
zmiang kierunku.

Niewiarygodnie zwarta zabezpieczony
konstrukcja.  Dluga  dzwignia.
Wysoka odporno$¢ na zuzycie.
Grzechotka ze stali chromowo-

molibdenowej, kuta.

przez
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calowym, 28 czesci
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Podwaéjny mechanizm
zapadkowy

Podwdjny mechanizm zapadkowy z
38 wytrzymatymi zebami pozwala
uzyskac efekt przektadni o drobnej
podziatce z 76 zebami i niewielki
kat pracy wynoszacy tylko 4,7°.

Link

Niezawodna blokada klucza
nasadowego

Ustalacz  kulkowy  gwarantuje
pewne osadzenie Kluczy
nasadowych oraz akcesoriéw, a
tym  samym  bezpieczenstwo
podczas prac montazowych.

System wyszukiwania narzedzi
Take it easy

System  wyszukiwania narzedzi
Take it easy z oznaczeniem
kolorystycznym rozmiaréw utatwia i
przyspiesza odnajdywanie
wiasciwego  narzedzia.  System
identyfikacji rozmiaru narzedzi do
$rub z gniazdem sze$ciokgtnym
(klucze trzpieniowe katowe, klucze
trzpieniowe nasadowe  Zyklop),
$rub i nakretek szesciokatnych
(klucz  ptaski ~ Joker,  Klucze
nasadowe Zyklop z funkcjg
przytrzymywania) i $rub z profilem
TORX®  (klucze  trzpieniowe
katowe, klucze  trzpieniowe
nasadowe Zyklop).

m Wera

BE # 700 PeBEL

Etui tekstylne

Nowatorskie

etui tekstylne
zapewnia niespotykang do tej pory
mobilnos¢ i oszczedno$¢ miejsca.
Stosowane dotychczas skrzynki na
narzedzia, ktére trzeba bylo
przenosi¢ przynajmniej jedng reka,
zZostaty zastgpione przez
kompaktowe etui.  Dodatkowo
mniejsza waga sprawia, ze
transport jest bardziej komfortowy
niz kiedykolwiek. Etui nie uszkadza
delikatnych powierzchni i jest przy
tym niezwykle wytrzymate. Nawet
upadek z wysokosci nie jest w
stanie uszkodzi¢ tekstylnego etui i
przechowywanych w nim narzedzi.
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8100 SC 10 Grzechotka Zyklop Metal z przektadanym zabierakiem 1/2" w zestawie
calowym, 28 czesci

Grzechotka Zyklop Metal Push, 1/2"

Zawartos¢ zestawu:

8003 C Grzechotka Zyklop Metal z przektadanym zabierakiem 1/2", 1/2" x 281 mm

[+ )y ———mzr—]

05004063001

1x  1/2"x 281 mm

8790 HMC Klucz nasadowy Zyklop, 1/2", 3/8" x 37 mm

05003618001
05003619001
05003620001
05003621001
05003622001
05003623001
05003624001
05003625001
05003626001
05003627001

1x  3/8"x 37 mm
1x  7/16" x 37 mm
1x  1/2" x 37 mm
11X 9/16" x 37 mm
1x  19/32" x 37 mm
1x  5/8" x 37 mm
1x  11/16" x 37 mm
1x  3/4" x 37 mm
1x  25/32" x 37 mm
1x  13/16" x 37 mm

8794 LC Przedtuzacz Zyklop z tulejg obrotowa, dtugi, 1/2", 1/2" x 250 mm

e O

05003638001

1x 1/2" x 250 mm

8794 C Przedtuzacz Wobble Zyklop, 1/2", 1/2" x 52 mm

05003639001

1x  1/2" x 52 mm

8784 C2 Adapter Zyklop, 1/2"- 5/16", 5/16" x 1/2" x 50 mm

851/2Z,PH 2 x 32 mm

o

—

05003641001

05057710001
05057715001

867/2 Z TORX®, TX 20 x 35 mm

Q

i

Link

05066901001
05066900001
05066902001
05066905001
05066910001
05066915001
05066920001
05066925001

1x  5/16" x 1/2" x50 mm

1x PH2x32mm
1x PH3x32mm

1x  TX20x 35 mm
1x TX25x35mm
1x  TX 27 x 35 mm
1x  TX30x35mm
1x  TX40x 35 mm
1x  TX45x 35 mm
1x  TX 50 x 35 mm
1x  TX55x 35 mm

m Wera

BE # 700 PeBEL
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8100 SC 10 Grzechotka Zyklop Metal z przektadanym zabierakiem 1/2" w zestawie
calowym, 28 czesci

Grzechotka Zyklop Metal Push, 1/2"

Zawartos¢ zestawu:

8003 C Grzechotka Zyklop Metal z przektadanym zabierakiem 1/2", 1/2" x 281 mm

[+ )y ———mzr—]

05004063001

1x  1/2"x 281 mm

8790 HMC Klucz nasadowy Zyklop, 1/2", 3/8" x 37 mm

05003618001
05003619001
05003620001
05003621001
05003622001
05003623001
05003624001
05003625001
05003626001
05003627001

1x  3/8"x 37 mm
1x  7/16" x 37 mm
1x  1/2" x 37 mm
11X 9/16" x 37 mm
1x  19/32" x 37 mm
1x  5/8" x 37 mm
1x  11/16" x 37 mm
1x  3/4" x 37 mm
1x  25/32" x 37 mm
1x  13/16" x 37 mm

8794 LC Przedtuzacz Zyklop z tulejg obrotowa, dtugi, 1/2", 1/2" x 250 mm

e O

05003638001

1x 1/2" x 250 mm

8794 C Przedtuzacz Wobble Zyklop, 1/2", 1/2" x 52 mm

05003639001

1x  1/2" x 52 mm

8784 C2 Adapter Zyklop, 1/2"- 5/16", 5/16" x 1/2" x 50 mm

851/2Z,PH 2 x 32 mm

o

—

05003641001

05057710001
05057715001

867/2 Z TORX®, TX 20 x 35 mm

Q

i

840/2 Z, 7/32" x 30 mm

o

—

Link

05066901001
05066900001
05066902001
05066905001
05066910001
05066915001
05066920001
05066925001

1x  5/16" x 1/2" x50 mm

1x PH2x32mm
1x PH3x32mm

1x  TX20x 35 mm
1x TX25x35mm
1x  TX 27 x 35 mm
1x  TX30x35mm
1x  TX40x 35 mm
1x  TX45x 35 mm
1x  TX 50 x 35 mm
1x  TX55x 35 mm

1x 7/32" x 30 mm
1x  1/4" x 30 mm
1x  5/16" x 30 mm
1x  3/8"x 30 mm

m Wera

BE # 700 PeBEL
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